
 
Excmo. Ayuntamiento de Consuegra (Toledo) 

Empleo y Desarrollo 

Taller de Empleo 2018. Lista definitivo admitidos profesor ESO  

 

 

 

 

 

D E C R E T O DE ALCALDÍA 

 

 

DON JOSÉ MANUEL QUIJORNA GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 

CONSUEGRA (Toledo) 

 

 

Resultando que por esta Alcaldía se aprobó provisionalmente la lista de aspirantes admitidos y excluidos para la 

contratación laboral temporal de personal técnico – Profesor/a de ESO, correspondiente al Taller de Empleo denominado: 

“CONSUEGRA 2018. PAVIMENTACIÓN Y COLOCACIÓN DE PIEDRA NATURAL". 

 

Resultando que habiéndose publicado el Edicto en la Dirección Provincial de la Consejería de Economía, Empresas y 

Empleo y el Tablón de anuncios y página web municipal no se han presentado reclamaciones. 

 

R E S U E L VO 

 

 Primero.- Elevar a definitiva la lista de aspirantes admitidos, para la contratación, de personal técnico – Profesor/a de 

ESO, por el procedimiento de concurso-oposición como personal laboral temporal. 

 

Segundo.- No admitir al procedimiento, por no subsanar los motivos que causaron su exclusión, no pudiendo, en 

consecuencia, participar en el proceso selectivo, a: 

 

DNI 

02618342E 

03898174 L 

 

 

Tercero.- Señalar el día 27 de abril de 2018, a las 10 horas, la fecha para la realización de la fase de oposición, que 

tendrá lugar en la Biblioteca Municipal. 

 

Cuarto.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en la Dirección Provincial de la Consejería de Economía, 

Empresas y Empleo y el Tablón de anuncios y página web municipal 

 

 

Consuegra, a 20 de abril de 2018 

 

 

EL ALCALDE., 

Fdo.: José Manuel Quijorna García 

EL SECRETARIO., 

Fdo.: Antonio Lizán González 

 
Documento firmado electrónicamente 

 


